
令和３年４月２３日（金） 

 

生産者および生産者団体 御中 

 

姫路畜産荷受株式会社 

 

新型コロナ特措法にもとづく緊急事態宣言の対応について（ご依頼） 

   

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は当社事業にご協力賜り厚くお礼申しあげます。 

みだしのことにつきまして、兵庫県は緊急事態宣言の再発動の対象県となる

見通しとなりました。緊急事態宣言期間中であっても、通常どおりセリ市場は

開催いたしますので、よろしくお願い申しあげます。 

しかしながら、セリ市場へのご来場は、購買者を除き、見合わせていただき

ますよう、ご依頼申しあげます。 

なお、要望に応じて、枝肉の確認等は写真等で対応いたします。 

             敬具 

  


